rat, suspendere potest ab officio. Co. 1. d. 37. p. 65. si extra Urbem diu absfuturus proficiscatur, Assistentium aliquem ut socium habere debet. Con. 1. d. 85. p. 64. Curare item, ne Assistentes aliò à Pontifice mittantur. Congr. 1. d. 86. pag. 64.

Curare debet, si qua à superiori Congregatione commissa fuerant, nondum executioni mandata. Congr. 2. d. 93. pag. 151.

Officiales qui ab ipso creantur, mutare non potest post inchoatam Congregationem generalem. Co. 6. d. 35. §. 20. p. 387. nec post decretã. Co. 7. d. 66. p. 453. usque ad finem Congregationis. Con. 1. d. 1. pag. 28. quod de omni Congregatione generali accipiendum est. Congr. 5. d. 23. pag. 288. Idè facultatem cum opus est, petit à Congregatione. Congr. 6. d. 17. pag. 353.

Vicarium ante mortem nominare debet. Congr. 4. d. 20. pag. 248.

Generali mortuo iusta ubique persolueda. Con. 7. d. 5. p. 408. Eius morte non expirant officia ab ipso data. Co. 1. d. 4. §. 9. nec Superiorum

nominaciones, & mandata, nisi Superior aliud statuat. Con. 4. d. 3. p. 238. vim habens omnia ab eo statuta, vel concessa, donet à Successore reuocentur. Congr. 7. d. 72. pag. 455.

Generalis retinere debet suam potestatem, iuxta Constitutiones ad mutationes personarum faciendas, non tamen sine causã, & cum detrimento aliorum. Can. 32. Con. 2. pag. 28.

Generali non licet mutare officiales, qui ab ipso creantur, durante Congregatione generali, nisi ipsa consentiente. Can. 32. Co. 1. pag. 10.

Quod de omni Congregatione generali quouis in casu Congregatã intelligendum est. Can. 18. Con. 5. p. 60.

Solus Generalis auctoritatem habet condendi Regulas, alij eam dütaxat, quam ab ipso acceperint. Can. 3. Cong. 1. pag. 4.

Declarationes Generales in Constitutiones & Decreta, non habent vim legis uniuersalis, sed valent ad praxim bona gubernationis. Can. 21. Cong. 4. pag. 49.

Quo sensu dicatur Generalis posse Regulas condere, non leges. *Can. 25. Con. 7. pag. 80.*

Generalis mandata non expirant eius morte, exceptâ designatione ad Professionem ad Prouincialem nondum missâ. *Can. 23. Con. 4. p. 50.*

Generalis, erit Prapostitus Domus Professâ Romana. *Can. 36. Con. 2. p. 29.*

Potest tamen habere Viceprapostitum cum ordinariâ Prapostitorum potestate. *Can. 26. Con. 4. pag. 51.*

Generalis ante obitum suum Vicarium sibi nominare debet. *Cap. 18. Con. 4. pag. 48.*

Generalis morte auditâ, solemne ubique officium, & sacrum à singulis prater ordinaria faciendum est. *Can. 9. Con. 7. pag. 71.*

Generalis demortui ordinationes, responsa, priuilegia, & concessiones, aliâq; id genus vim eandem habens, donec à Successore reuocentur. *Can. 10. Con. 7. p. 71.*

Generalis eligi qualis debeat. *p. 18. Quo ritu eligatur. p. 22. & seqq. Ad plura medietate suffragia creandus. p. 26. Electo reuerentia*

*exhibetur. p. 29. Si absentia eligatur, quid obseruandum. ibid. Praestâ Congregationi generali, & duo in eâ habet suffragia cum qualitate praecedendi. p. 35. Duo item in Congregatione Procuratorum. p. 85. In deputacionibus unicum habet, cum prerogatiuâ praecedendi. p. 37. Mutare officiales non potest post decretâ Congregationem generalem. p. 35. Congregationem generalem arbitria suo iudicis in rebus magni momenti. pag. 6. Et cum decreta est in Congregatione Procuratorum. p. 85. Cum Assistentibus examinat actâ Congregationum Prouincialium. pag. 83.*

Generalis Prapostitus facultatem dabit ad conferendum gradum Doctoratus Nostri. *r. 10. Prou. p. 8. & ad geminandas scholas inferiores. r. 21. Prou. 5. 5. p. 16. & si Emmanuelis Grammatica ad aliam methodum, quàm Romanam, conformada sit. ibid. r. 23. & si quid prater ea, qua in libro studiorum sunt, Prouincialis in suâ Prouinciâ expedire iudicauerit. r. 39. Prou. pag. 22.*

Generalis de promovendis. *Or. respon-*

Fo.

responsa, quâ ratione exequenda. pag. 125.

Pr. Generalis. pag. 88.

Gloria.

Di. Gloria diuina desiderium est sumptus ad turrim Euâgelicam. c. 23. §. 5. p. 81. Studium magnam affert animæ fiduciam. ibid.

Intuitus vera regula electionis. c. 25. §. 9. p. 87.

Gloria Paradisi addi potest meditationibus quarta hebdomada. c. 36. §. 1. p. 114. & cap. 39. §. 4. pag. 123.

Gradus Admissorum.

Vide Classes.

Gradus.

Bu. Gradus in Collegiis datur Rector, aut Praepositus, p. 76. 91. aut studiorum Praefectus. pag. 190.

Gradus suscipere possunt Nostri in Collegiis extra Vniuersitates, & in his etiâ, si earum Rectores gratis dare recusent. p. 76. Similiter externi, qui apud nos studuerint pag. 91.

Gradus, qui à nobis susceperint privilegio Vniuersitatum gaudent. pag. 76. 88. & 190.

Gradus in Vniuersitatibus à Nostri suscipi, cur non expediat. pag. 88.

Gradus omnes personarum Societatis confirmantur. Vide. Confirmatio. & pag. 227.

Graduum discretio est in manu Praepositi, tempus item promotionis ad illos. p. 281.

Ad gradum suscipiendum quot annorum studium requiratur. par. 4. c. 15. §. 2. & B. pag. 201.

Eos conferre pertinet ad Cancellarium. par. 4. c. 17. §. 2. pag. 208.

Debet precedere diligens examen, & quidem publicum par. 4. c. 15. §. 4. p. 202. & idem cum Nostri. par. 4. c. 6. §. 17. pag. 168.

Potest tamen cum licentiâ Generalis, vel Prouincialis priuatim fieri. par. 4. cap. 15. E. pag. 202.

Externis gratis dandi. par. 4. c. 15. §. 4. p. 203. Nec permittendus sumptus nisi exiguus. ibid. & F.

Non sunt Nostri graduâdis assignanda certa loca. par. 4. cap. 6. §. 17. pag. 168. Atque idem etiam seruandum cum externis. par. 4. cap. 15. §. 4. pag. 203.

Quomodo possint Nostri graduati habere aliqua insignia in actibus publicis.

H 5

par. 4.

- par. 4. c. 17. §. ult. p. 212. niendum. Ca. 11. Co. 5. p. 56.
- Externis fides faciendæ Gradum oblatum acce-  
de gradu per Notarium. ptare quando unusquisque  
par. 4. cap. 17. §. 4. p. 209. vi voti teneatur. Can. 15.  
Nostros per Patentes Recto- Con. 7. pag. 73.  
ris. ibid. F. Doctoratus vel Magisterij Sr.  
Theologis graduatis per- gradus in quos cum facultate  
mitti potest linguarum stu- Generalis conferri possit. r.  
dium. p. 4. c. 6. D. p. 161. 10. Prou. p. 8. Seruëtur tunc  
Admissus ad unum gradū Constitutiones; & qui pro-  
non debet tētare ad altiorem mouetur, scriptura quoque  
progredi. Exa. c. 6. §. 5. & 6. theses intermiscet. ibi. r. 11.  
p. 51. & cap. 8. §. 2. p. 58. Professores omnes intersint,  
r. 25. Praef. p. 35. quid Praefe-  
Et r. 20. Sum. pag. 14. ctus tunc praestare debeat, à  
Ad indifferentiam ad gra- Rectore intelligit. ibid.  
dus, Nostri voto obligantur. Gradus scholarum, hoc est  
r. 15. Mag. Nouit. p. 122. ordines diuersi. Vide Ordines  
& Scholæ.
- De. Graduum Societatis ac- Graduum apta distribu- Or.  
curata iuxta Constitutiones tio ad ordinem, & firmitate  
distributio Generali com- pertinet Societatis. p. 109.  
mendatur. Con. 4. d. 9. pag. Ad gradū tempestiuè omnes  
242. Nullum illis certum proponendi: p. 110. Professi  
tempus praesigendum. Con. 5. triennio post studia, & tertiu  
d. 36. 37. p. 295. In promo- annum probationis. pag. 111.  
uendis ad gradus ordo ser- Coadiutores spirituales post  
uandus. Co. 7. d. 75. p. 456. septennium ab ingressu. ibid.  
Qui oblatum gradum ad- Coadiutores temporales post  
mittere cunctantur, contra decennium. p. 117. simul pro-  
votum quando peccent. Con. ponendi, qui simul sunt in-  
7. d. 32. pag. 435. gressi. p. 112. si qui ob dese-  
Ca. De tempore admittendi ctus differuntur, de iis mo-  
Nostros ad status Societatis nendi sunt. p. 113. 121. 122.  
nihil innouandum. Can. 8. & certior cur quisque disse-  
Con. 4. pag. 45. ratur faciendus Generalis.
- Nullum certum tempus gradibus conferendis praesi-

p.112. *Ad gradum simul designati, ordine suo vota faciant.* pag. 112.

Pr. *Gradus.* pag. 92.  
El. *Graduū difficultas.* p.42.